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1 Alfred, Luke. WHEN THE LIONS CAME TO TOWN: the 1974 Rugby Tour to South
Africa. Cape Town: Zebra Press, 2014.
252 p.: ill. Paperback. R 220
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2 Bath, Richard. THE BRITISH & IRISH LIONS MISCELLANY. London: Vision

Sports, 2008.
161 p., [4] p. of ill. Hardcover, d.w. R 100

3 Cleary, Mick. PRIDE RESTORED: the inside story of the Lions in South Africa,
2009; with comments from lan McGeechan. London: Corinthian Books, 2009.
159 p.: col. ill. Hardcover, d.w. R 150



Connor, Jeff & Hannan, Martin. ONCE WERE LIONS. London: HarperSport,
20009.
xiv, 369 p., [14] p. of ill. (some col.). Hardcover, d.w. R 200

Cotton, Fran. MY PRIDE OF LIONS: the British Isles Tour of South Africa 1997.
London: Ebury Press, 1997.
224 p., [8] p. of col. ill. Hardcover, d.w., page edges browned. R 200
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(e MOST FAMOUS RUGBY TEAM
REKING  INTRINSIC

Difford, Ivor D. OUR RUGBY SPRINGBOKS: official souvenir of the visit of the
British Rugby Football Team to South Africa and Southern Rhodesia, 1938.
Johannesburg: Central News Agency, for the South African Rugby Football Board,
1938.
104 p.: ill., advertisements. Small 4to. Stiff pict. paper wraps. "A complete history of
all South Africa's Rugby International Matches (1891-1937) and of Springbok Tours
to Britain, Australia and New Zealand, and of those countries to South Africa".
R 4000
In the foreword, Difford points out that all the text in this book was "de novo"
and not reproduced from his earlier history published in 1933. With the help
of P.W. Day (Springbok manager of the 1937 tour) and J. Sacks (Sports
Editor Rand Daily Mail), Difford provides brief overviews of all tours to and
from South Africa as well as the New Zealand Imperial Services' team visit in
1919, the Junior Springboks in Argentina 1932, and the Currie Cup
tournament, 1889-1936. The 1938 British team has 18 pages devoted to it,
including biographies of the players and a list of matches to be played on the
Tour. Seldom seen. In splendid condition.
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Guscott, Jeremy & Cain, Nick. THE LIONS DIARY. London: Michael Joseph,
1997.
[207] p., [8] p. of ill. Hardcover, d.w. R 100

Harrison, Miles. BEST SEAT IN THE HOUSE; foreword by Gavin Hastings.
London: Aurum Press, 1997.
176 p., [14] p. of ill. Hardcover, d.w. R 100

Hopkins, John. BRITISH LIONS 1980; statistics by Michael Nimmo; photographs
by David Rogers. London: World's Work, 1980.
227 p.: ill. Hardcover, d.w. R 150
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James, Carwyn & Rea, Chris. INJURED PRIDE: the Lions in South Africa; edited
by Rupert Cherry. London: Arthur Barker, 1980.
vii, 206 p.,[16] p. of ill. Hardcover, d.w. Gift inscription on front free endpaper.

R 150

Jenkins, Vivian. LIONS RAMPANT: the 1955 British Isles Rugby Tour of South
Africa. 2nd ed. London: Cassell, 1956.
xiv, 275 p., [24] p. of ill. Hardcover, d.w. frayed along edges. R 200

McBride, Willie John & Bills, Peter. WILLIE JOHN: the story of my life. London:
Portrait Books, 2004.
vii, 312 p., [12]p. of col. ill. Hardcover, d.w. R 200
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17

McGeechan, lan. LION MAN: the autobiography. London: Simon & Schuster, 2009.
372 p., [16] p. of col. ill. Hardcover, d.w. R 200

Reyburn, Wallace. THE LIONS. London: Stanley Paul, 1967.
203, [14] p. of ill. Hardcover, d.w. chipped on spine. R 150

Thomas, J.B.G. LIONS AMONG THE SPRINGBOKS. London: Stanley Paul, 1963.
199 p., [17] p. of ill. Hardcover, d.w. price clipped. Signed & dated inscription from
Thomas on front free endpaper & signed on title page. R 250
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Thomas, J.B.G. THE GREATEST LIONS: the story of the British Lions Tour of
South Africa, 1974; with a foreword by Willie John McBride. London: Pelham Books,
1974.

175 p., [6] p. of ill. Hardcover, d.w. Signed & dated inscription from Thomas on front
free endpaper. R 250
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Foreword by Willie John McBride

TOUR MISCELLANY

British Lions Tour 1938. BRITISH RUGBY FOOTBALL TOURING TEAM: South
Africa 1938.

[4] p. Small 8vo. Stiff paper wraps. Signed inscription from one of the team (H.R.
McKibbin) on front cover. R 1250
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British Lions Tour 1938. BRITISH RUGBY TOURISTS IN SOUTH AFRICA, 1938
[postcard].
10,5 x 15 cm. R 200

575*51 *'\Mlu

, # Hr g" % "‘, -'q. 'a -v-« Y
Do o550 P aq L - L
BRITISH RUGBY FOOIBALL

TOURING TEAM

J
A e 5 a o Y

i e

British Lions Tour 1938. THE SHELL FIXTURE CARD OF THE BRITISH RUGBY
TOURING TEAM, 1938:
16mo. Folding card. R 2500

Scores written in ink.

British Lions Tour 1955. A SHELL GUIDE OF THE BRITISH ISLES RUGBY

TOUR OF SOUTHERN AFRICA ='N SHELL GIDS VIR DIE BRITSE RUGBY

TOER VAN SUIDELIKE AFRIKA.

[24] p.: ill. 16 mo. Stiff paper wraps. Names written in ink on the back cover.
R 500

British Lions Tour 1968. BRITISH LIONS RUGBY TOUR OF SOUTH AFRICA,
1968.
Pocket format. Folding card. R 450
Incudes Tour itinerary, a list of players and results of previous Test matches
in South Africa.
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22  Greyling, Piet & Morgan, Cliff. FOLLOW THE LIONS = VOLG DIE LEEUS.
Johannesburg: J.M. Samuel, 1974.
48 p.: ill. 4to. Paperback. R 400
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23 SOUTH AFRICA vs ENGLAND. DHL Newlands, Cape Town, 23.6.2018.
80 p.: col. ill. Paperback. R 75
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24 SOUTH AFRICA vs ENGLAND. Emirates Airline Park, Johannesburg, 9.6.2018.

80 p.: col. ill. Paperback. R 75

25  SOUTH AFRICA vs ENGLAND. Toyota Stadium, Bloemfontein, 16.6.2018.
80 p.: col. ill. Paperback. R 75

26 SOUTH AFRICA vs THE BRITISH LIONS. Bloemfontein Stadium, Bloemfontein,
14.6.1980.
[38] p.: ill. Small 4to. Paperback. R 1250

27 SOUTH AFRICA vs THE BRITISH LIONS. Boet Erasmus Stadium, Port Elizabeth,
28.6.1980.
44 p.: ill. Small 4to. Paperback. R 1000
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28  SOUTH AFRICA vs THE BRITISH LIONS. Kings Park Stadium, Durban,
28.6.1997.
63 p.: ill. Paperback. R 500

29  SOUTH AFRICA vs THE BRITISH LIONS. Newlands, Cape Town, 20.8.1955.
28 p.: ill. Paperback. R 3000

30 SOUTH AFRICA vs THE BRITISH LIONS. Newlands, Cape Town, 21.6.1997.
[64] p.: ill. Paperback. R 1500
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31 SOUTH AFRICA vs THE BRITISH LIONS. Newlands, Cape Town, 31.5.1980.
[16] p.: ill. Paperback, slightly rubbed. R 1000
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